

ИП Воробьев В.Б.
ИНН 332700757171

г.Владимир, ул. Крайнова, д.4, оф. №1
т.36-05-10,

Свидетельство о Внесении в ЕГР
индивидуальных предпринимателей
за ОГРН 304332736608832 от 31.12.2004г.
выдано Инспекцией Федеральной
налоговой службы по Ленинскому району г.Владимира

Коммерческое предложение № 88
на изготовление металлических изделий по адресу:
г. Владимир, ул. Офицерская д.1а.

1. Изготовление и установка металлического ограждения из профильной трубы с металлическими столбами общей площадью
23 м. п. (при высоте 1800) * 2150,00 за 1 м.п.

- рисунок ограждения из профильной трубы 20*20;
- металлические столбы из профильной трубы 60*60;
- каркас ограждения из профильной трубы 40*20;
- покраска грунт + эмаль.

Стоимость ограждения: 49450,00 (Сорок девять тысяч четыреста пятьдесят) рублей.

2. Изготовление и установка металлического ограждения из проф. листа с металлическими столбами общей площадью
40 м. п. (при высоте 1800) * 2200,00 за 1 м.п.

- металлические столбы из профильной трубы 60*60;
- каркас ограждения из профильной трубы 40*20;
- покраска грунт + эмаль.

Стоимость ограждения: 88000,00 (Восемьдесят восемь тысяч) рублей.

2. Изготовление и установка металлических распашных ворот из профильной трубы 5000*1800 .

- рисунок ворот из профильной трубы 20*20;
- металлические столбы из профильной трубы 100*100;
- каркас ограждения из профильной трубы 60*30;
- покраска грунт + эмаль.

Стоимость ворот: 26670,00 (Двадцать шесть тысяч шестьсот семьдесят) рублей.

3. Изготовление и установка металлических откатных ворот из профильной трубы 4500*1800 .

- рисунок ворот из профильной трубы 20*20;
- металлические столбы из профильной трубы 100*100;
- каркас ограждения из профильной трубы 60*30;
- покраска грунт + эмаль.

Стоимость ворот: 28000,00 (Двадцать восемь тысяч) рублей.

4. Изготовление и установка металлической калитки из профильной трубы **11500,00*3шт.**

Стоимость калиток: 34500,00 (Тридцать четыре тысячи пятьсот) рублей.

5. Изготовление и установка металлического козырька на калитку из профильной трубы 20*20 , покраска грунт*эмаль размер **6250,00*3шт.**

Стоимость козырьков: 18750,00 (Восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей.

Итого стоимость металлических изделий: 245370,00 (Двести сорок пять тысяч триста семьдесят) рублей.

Откатные ворота проезд до 4м							
Офицерская 1а							
Артикул	Наименование	Кол-во	Стоимость за ед.	Стоимость общ.	скидка		Стоимость скидки
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ СИСТЕМ ОТКАТНЫХ	Опора SGN 01 роликовая 2 шт, Рельс направляющий 6м. неоцинкованная, Ролик опорный, Ловитель нижний, верхний, Заглушка направляющей	1	10500,00	10500,00	10,00%	1050,00	9450,00
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ СИСТЕМ ОТКАТНЫХ	Опора SGN 02 роликовая 2 шт, Рельс направляющий 7м. неоцинкованная, Ролик опорный, Ловитель нижний, верхний, Заглушка направляющей	0	17530,00	0,00	10,00%	0,00	0,00
	подставка под опоры роликовые (пара)	1	1500,00				1500,00
	Столб прихлопа для ловушек 2*50*100*2800	2	1600,00				3200,00
	Монтаж ворот на готовое основание (мет. Швеллер) забетонированный в основание.	1	7500,00				7500,00
	Всего ворота с установкой						21650,00
	автоматика						
	Рейка зубчатая с крепежом (нейлоновая)	6	1000,00	6000,00	10,00%	600,00	5400,00
RB1000KIT1	Привод RB1000 24В, BlueBUS, OPERA, Solemyo, SM - радиоразъем. Встроенный блок управления, обнаружение препятствий, плавный пуск/стоп, регулировка скорости, самодиагностика, автоматическая регулировка мощности при перепадах температуры, простая и удобная разблокировка, самоблокирующийся, радиоприемник, фотоэлементы.	1	37900,00	37900,00	20,00%	7580,00	30320,00
	Работа по установке автоматики в комплекте с воротами	1	2500				2500,00
	Всего автоматика:						38220,00
	Итого стоимость ворот с монтажом с автоматикой (на готовое существующее						59870,00
дополнительно	Дополнительно						
P5103	Фотоэлементы	0	1763,00	0,00	5,00%	0,00	0,00
ЕРМВ	Фотоэлементы Medium ERA (пара) BlueBus	1	4650,00	4650,00	20,00%	930,00	3720,00
клонировем	Брелок -передатчик	0	1790,00	0,00	15,00%	0,00	0,00
	Брелок -передатчик	0	950,00	0,00	0,00%	0,00	0,00
ELPC	Лампа сигнальная	1	2250,00	2250,00	15,00%	337,50	1912,50
	Итого стоимость аксессуаров:						5632,50
дополнительно	Доп. Работы и материалы						
	Работа по установке и подключению аксесуаров.	1	500,00				500,00
	Кабель 2*1,5	30	37,00				1110,00
	Кабель 3*1,5	70	47,00				3290,00
	труба гофр уличной прокладки	30	17,00				510,00
	трос	10	22,00				220,00
	Кабель 2*,05	30	19,00				570,00
	трубостойка для кабеля	2	1650,00				3300,00
	монтаж кабельных линий	100	50,00				5000,00
	Автомат	1	300,00				300,00
	Итого доп работ и материалов:						14800,00
дополнительно	Земляные работы, бетонирование основания						
	Земляные работы, бетонирование основания	1	10000,00				10000,00
цена меняется	Бетон с доставкой (за куб) по факту	1	6500,00				6500,00
	Рама для основания ворот	1	4950,00				4950,00
	Столбы прихлопа к воротам (проф.труба 80*80*2*3500), крашенные в цвет	2	1290,00				2580,00
	короб для привода под висячий замок	1	3260,00				3260,00
	Всего работы по монтажу основания и короба:						27290,00
	транспортные расходы замер	0	300,00				0,00
	транспортные расходы монтаж	1	1500,00				1500,00
	Всего ворота с установкой и доп работами и аксесуарами						109092,50
			в тч НДС				в тч НДС
ISM CHM-CHM	GSM модуль до 2000 абонентов доступ через смс или USB	0	5500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00
GSM Esim 320 3G	GSM модуль до 2000 абонентов (SIM любого оператора), доступ к устройству через интернет (управление базой)	1	14600,00	14600,00	0,00%	0,00	14600,00
рекомендуем	Программирование и монтаж GSM модуля (начальное программирование, до 50номеров) + БП	1	2500,00				2500,00
	Всего:						17100,00
					Итого:		126 192,50

Автоматика на распашные ворота Офицерская 1а

Артикул	Наименование	Кол-во	Стоимость за ед.	Стоимость общ.	скидка	Стоимость со скидкой	Стоимость со скидкой	Стоимость со скидкой	Стоимость со скидкой	Стоимость со скидкой
HI-SPEED TONA5024HSKIT 2 (италия NICE)	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ СИСТЕМ РАСПАШНЫХ ВОРОТ ВЫСОКОСКОРОСТНОЙ! ОТКРЫТИЕ 16 СЕКУНД , до 400кг, проезд добм. Интенсивный. Блок управления. Радиоприемник. Пульт. Фотозлементы безопасности. Лампа сигнальная.	1	53900,00	53900,00	20,00%					43120,00
TONA4016PKIT (италия NICE)	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ СИСТЕМ РАСПАШНЫХ ВОРОТ до 800кг, до 6м. Блок управления. Радиоприемник . 2 пульта.	1	39900,00	39900,00	20,00%					31920,00
WINGO HI-SPEED WG3524HSKIT2	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ СИСТЕМ РАСПАШНЫХ ВОРОТ ВЫСОКОСКОРОСТНОЙ! ОТКРЫТИЕ 10 СЕКУНД , до 200кг, проезд до3м. Блок управления. радиоприемник. Пульт. Фотозлементы безопасности. Лампа сигнальная.	1	43900,00	43900,00	20,00%				35120,00	
AS224KIT (италия)	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ СИСТЕМ РАСПАШНЫХ ВОРОТ до 300кг, до 3м. Блок управления. Радиоприемник . 2 пульта.	1	41780,00	41780,00	20,00%		33424,00			
AT13000 (италия SAME)	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ СИСТЕМ РАСПАШНЫХ ВОРОТ до 800кг, проезд до 6м. Блок управления, радиоприемник, 2 пульта.	1	43320,00	43320,00	13,00%	37688,40				
	Итого стоимость автоматики:					37688,40	33424,00	35120,00	31920,00	43120,00
	Работа по установке автоматики электрооборудования и доп материалы, подключение до 3м. без копки и бетонирования (доп копка и расстояния отдельно после осмотра).	1	10000			10000,00	10000,00	10000,00	10000,00	10000,00
	Итого стоимость автоматики с монтажом:					47688,40	43424,00	45120,00	41920,00	53120,00
	Дополнительно аксессуары									
	Комплект беспроводных фотозлементов дальность 10 м	1	3750,00	3750,00	10,00%	3375,00	3375,00	3375,00	3375,00	3375,00
	Комплект проводных фотозлементов дальность 10 м	0	1630,00	0,00	10,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	брелок передатчик четырехканальный (динам код)	0	850,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Стопбик фотозлемента	0	1200,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Бокс монтажный IP65	1	3460,00	3460,00	0,00%	3460,00	3460,00	3460,00	3460,00	3460,00
		0	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Лампа	0	1500,00	0,00	10,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Итого стоимость аксессуаров:					6835,00	6835,00	6835,00	6835,00	6835,00
	Всего автоматика и аксессуары:					54523,40	50259,00	51955,00	48755,00	59955,00
	Дополнительно работ материалов:									
	Трубостойка	2	1650,00			3300,00	3300,00	3300,00	3300,00	3300,00
	Кабель м 3*1,5	70	47,00			3290,00	3290,00	3290,00	3290,00	3290,00
	Кабель м 2*0,5	30	19,00			570,00	570,00	570,00	570,00	570,00
	Кабель м 2*1,5	30	37,00			1110,00	1110,00	1110,00	1110,00	1110,00
	Трос	10	22,00			220,00	220,00	220,00	220,00	220,00
	Труба Гофрированная (уличной прокладки)	30	17,00			510,00	510,00	510,00	510,00	510,00
	Монтаж кабельных линий	100	50,00			5000,00	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00
	Автомат	1	350,00			350,00	350,00	350,00	350,00	350,00
	доп. Материалы:	1	500,00			500,00	500,00	500,00	500,00	500,00
	Всего дополнительно:					14850,00	14850,00	14850,00	14850,00	14850,00
	Транспортные расходы замер					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Транспортные расходы монтаж					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Всего автоматика с установкой и дополнениями:					69373,00	65109,00	66805,00	63605,00	74805,00
						в тч НДС	в тч НДС	в тч НДС	в тч НДС	в тч НДС
	Дополнительно 2я пара фотозлементов безопасности EPMB	1	3720,00			3720,00	3720,00	3720,00	3720,00	3720,00
	Монтаж второго комплекта фотозлементов с доп столбами	0	4000,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Всего:					73093,00	68829,00	70525,00	67325,00	78525,00

Установка видеодомофона на калитки Заказчика

Видеодомофон				
Артикул	Наименование	Кол-во	Стоимость	Стоимость
БУД 420P	Блок управления домофона	2	3 550,00	7 100,00
БВД 432RCB	Блок вызова для . Встроенные считыватели ключей RF. Встроенная телекамера (цветная). Подсветка для телекамеры.	2	10610,00	21220,00
VIZIT-ML240-40	Замок электромагнитный (12VDC, 0,5А, 300кг, встроенное устройство снятия остаточной намагниченности, монтажный комплект, уголок 40x40мм).	2	2060,00	4120,00
DS503S	Доводчик дверной	2	1590,00	3180,00
БК 402	Блок коммутации	5	2600,00	13000,00
БПД 18/12-1-1	Блок питания	3	1940,00	5820,00
Кнопка "EXIT"	Кнопка управления выходом и аварийным разблокированием электромагнитного замка. Ресурс - 30 000 циклов срабатываний.	2	800,00	1600,00
	Комплект приема-передачи	2	360,00	720,00
	Козырек под блок вызова	2	1460,00	2920,00
	КСПВ 10*0,4	700м	17,00	11900,00
	Кабель КСПВ 14*0,4	700м	23,00	16100,00
	Труба гофрированная	250м	17,00	4250,00
	Трос	250м	22,00	5500,00
	Кабель РК75	700м	18,00	12600,00
	Крепеж и расходные материалы	2	3000,00	6000,00
	Бокс монтажный	2	2500,00	5000,00
	Короб металлический под БВД	2	2500,00	5000,00
	Перилла металлические под кнопку выход (со сварочными работами)	2	2300,00	4600,00
	Трубостойка (4м.)	2	2100,00	4200,00
	Монтаж БК 402	5	2000,00	10000,00
	Монтаж кабельной трассы	150м	200,00	30000,00
	Перенос базы ключей	5	2000,00	10000,00
	Монтаж оборудования на калитку	2	12000,00	24000,00
				208830,00
	Установка контроля доступа на калитки			
Артикул	Наименование	Кол-во	Стоимость	Стоимость
DS 503	Доводчик дверной	1	1590,00	1 590,00
Матрикс 2К	Контроллер ключей со считывателем	1	2300,00	4600,00
ML240-40	Электромагнитный замок	1	2060,00	2060,00
БПЗА	Блок питания	1	940,00	940,00
Кнопка "EXIT"	Кнопка управления выходом и аварийным разблокированием электромагнитного замка. Ресурс - 30 000 циклов срабатываний.	1	800,00	800,00
	Расходные материалы	1	1500,00	1500,00
	Перилла металлические под кнопку "Выход"	1	2300,00	2300,00
	Кабель UTR 4*0,2*0,4 на тросу	50	18,00	1800,00
	Монтаж кабельной трассы	1	2000,00	2000,00
	Трубостойка	1	2100,00	2100,00
	Перенос базы ключей	7	1000,00	7000,00
	Монтаж контроля доступа	1	10000,00	10000,00
				36690,00
			Итого:	245 520,00